

**MT Miljøteknik ApS
CVR.NR. 26 83 47 83
Maltgørrervej 5
5471 Søndersø**

Årsrapport for perioden 01.01.2015 - 31.12.2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/1 2016.**



**Martin Eriksen
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsrapport 01.01.2015 - 31.12.2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for perioden 01.01.2015 - 31.12.2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

MT Miljøteknik ApS

Maltgørervej 5

5471 Søndersø

CVR-nr.: 26 83 47 83

Stiftet: 20.10.2002

Hjemstedskommune: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.-31.12.

Direktion

Majbrit Krogsøe Eriksen

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af brønddæksler og skilte samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2015 et overskud efter skat på 1.760.899 kr., hvilket selskabets ledelse anser for yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2015 - 31.12.2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttoresultat	1	7.063.492	4.994
Personaleudgifter		-1.975.903	-1.316
Andre eksterne omkostninger		-2.457.902	-1.812
Afskrivninger	4	-320.752	-274
Resultat af primær drift		2.308.935	1.592
Finansielle indtægter	2	25.121	19
Finansielle udgifter	3	-22.027	-15
Resultat før skat		2.312.029	1.596
Skat af årets resultat	6	-551.130	-397
Årets resultat		<u>1.760.899</u>	<u>1.199</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		60.899	99
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.100
		<u>1.760.899</u>	<u>1.199</u>

Balance pr. 31.12.2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	4	238.046	324
Driftsmidler	4	528.030	562
Materielle anlægsaktiver i alt		766.076	886
Anlægsaktiver i alt		766.076	886
Varelager		1.499.958	1.310
Varebeholdninger i alt		1.499.958	1.310
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		2.394.971	2.399
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber		625.841	0
Igangværende arbejder		34.960	0
Selskabsskat	6	139.567	96
Tilgodehavender i alt		3.195.339	2.495
Likvide beholdninger		42.869	33
Omsætningsaktiver i alt		4.738.166	3.838
Aktiver i alt		5.504.242	4.724

Balance pr. 31.12.2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Anpartskapital	5	125.000	125
Frie reserver	5	1.182.428	1.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5	1.700.000	1.100
Egenkapital i alt		3.007.428	2.347
Udskudt skat	6	13.730	23
Hensatte forpligtelser i alt		13.730	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser		691.268	509
Gæld til tilknyttede selskaber		0	354
Forudfakturering til kunder		71.481	466
Anden gæld		1.720.335	1.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.483.084	2.354
Gældsforpligtelser i alt		2.483.084	2.354
Passiver i alt		5.504.242	4.724
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	7		
Sambeskatning	8		
Anpartsforhold	9		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleudgifter		
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
2. Finansielle indtægter		
Renter kassekredit	2.766	2
Modtaget kontantrabat	<u>22.355</u>	<u>17</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>25.121</u>	<u>19</u>
3. Finansielle udgifter		
Renter, øvrige	22.027	14
Betalt kontantrabat	<u>0</u>	<u>1</u>
Finansielle udgifter i alt	<u>22.027</u>	<u>15</u>

Noter

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 01.01.2015	500.892	1.584.351
Årets tilgang	0	205.907
Årets afgang	0	-31.476
Kostpris 31.12.2015	500.892	1.758.782
Af- og nedskrivninger 01.01.2015	177.055	1.022.267
Af- og nedskrivninger på årets afgang	0	-18.885
Årets afskrivninger	85.791	227.370
Af- og nedskrivninger 31.12.2015	262.846	1.230.752
 Regnskabsmæssig værdi 31.12.2015	 <u>238.046</u>	 <u>528.030</u>
 Afskrivninger		
Årets afskrivninger		313.161
Tab ved salg af driftsmidler		7.591
		<u>320.752</u>

Noter

5. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Frie reserver kr.	Henlagt til udbytte kr.	I alt kr.
Saldo 01.01.2015	125.000	1.121.529	1.100.000	2.346.529
Udbytte vedtaget				
på generalforsamling	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Ifølge resultatfordeling	0	60.899	1.700.000	1.760.899
Egenkapital 31.12.2015	125.000	1.182.428	1.700.000	3.007.428

6. Skatter

Hensættelser til selskabsskat og udskudt skat

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resul- tatopgørelse 2015 kr.
Hensættelse 01.01.2015	-95.890	23.013	
Skat af årets resultat	560.915	-9.283	551.632
Regulering skat tidligere år	-20	0	-20
Modtaget skat retur vedrørende tidligere år	95.910	0	0
Rentetillæg overskydende skat	-1.382	0	-1.382
Betalt acontoskat ordinær og frivillig	-700.000	0	0
Tillæg frivillig indbetaling af 1. og 2. acontorate, netto	900	0	900
Tilgodehavende selskabsskat 31.12.2015	-139.567	13.730	

Skat af årets resultat

551.130

Hensættelse til udskudt skat specificeres således pr. 31.12.2015:

Anlægsaktiver	48.427
Igangværende arbejder	13.984
	62.411

Heraf udskudt skat, 22%

13.730

Noter

7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krogsøe Eriksen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Anpartsforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets aktiebog som ejende mere end 5 % af anpartskapitalen:

Krogsøe Eriksen Holding ApS, Ahornvænget 23, 5471 Søndersø CVR. nr. 27 75 80 02.